ТРИДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 388

от  25 апреля 2024 года

г. Дегтярск

О ликвидации МКУ

«Информационно-методический центр

городского округа Дегтярск»

Заслушав информацию администрации городского округа Дегтярск о ликвидации

Муниципального казённого учреждения «Информационно-методический центр городского

округа Дегтярск», руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск, Дума

городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Информацию администрации городского округа Дегтярск о ликвидации

Муниципального казённого учреждения «Информационно-методический центр

городского округа Дегтярск» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации городского округа Дегтярск предоставить в постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике в срок до 24 мая

2024 года концепцию создания Центра развития с обоснованием целесообразности и

экономической эффективности планируемого мероприятия.

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в информационном

бюллетене Думы и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный

вестник» и обнародования на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети

Интернет – http://degtyarsk.ru.

5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию городского

округа Дегтярск.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

Думы городского округа Дегтярск по социальной политике.

          Председатель Думы

           городского округа Дегтярск       И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА